
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 020-2019
Data da Sessão: 12/06/2019
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARNES E FRANGOS, DESTINADOS A MERENDA DOS ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E PARA O DESENVOLVIMENTO DOS PROGRAMAS,
AÇÕES E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA/PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 33.097.219/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EUMAIR TRAJANO DE ALMEIDA
CNPJ / CPF: 32.674.590/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FELIPE MENESES DIAS
60022661352
CNPJ / CPF: 32.615.931/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOÃO BATISTA DA SILVA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 33.097.219/0001-00

RAZÃO SOCIAL / NOME: EUMAIR TRAJANO DE ALMEIDA

CONTRATO NÚMERO: 020-2019

VALOR: R$ 93.800,00

VIGÊNCIA: 17/06/2019 a 31/12/2019


